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nasiona szczypiorek medium
leaf Bio swikx101
Cena 8,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx101

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona szczypiorek medium leaf Bio

Allium schoenoprasum

Nasiona szczypiorek medium leaf Bio Allium schoenoprasum używany jest zwykle jako przyprawa. Ma także zastosowanie w celach ozdobnych. Ma pikantny smak, podobny do liści cebuli. Szczypiorek uprawia się głównie dla liści, ale należy pamiętać, że jadalne są także kwiaty szczypiorku. Szczypiorek to bogate źródło witamin i
składników mineralnych, dodatkowo wspomaga funkcjonowanie procesu trawienia, poprawia perystaltykę jelit, ułatwiając trawienie i zapobiegając zaparciom. Chroni przed nowotworami np. przewodu pokarmowego.

Opakowanie zawiera 1g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Szczypiorek znajduje szerokie zastosowanie w kuchni. Posiekane liście szczypiorku dodaje się do potraw z jajek: jajecznicy, omletów, jajek sadzonych, past jajecznych, a także do twarożków, zup, chłodników, sałatek i ziemniaków.

Szpinak pochodzi ze starożytnej Persji - stąd jego dawna nazwa: perskie ziele. Szpinak można dostać w sklepach przez cały rok, ponieważ nadaje się do mrożenia i to właśnie w takiej formie jest najczęściej kupowany przez konsumentów. W polskich ogródkach okres, gdy zbiera się szpinak zaczyna się w połowie

czerwca i trwa aż do nadejścia mrozów.

Szczypiorek to bogactwo witaminy K, która wzmacnia kości, witaminy C, która poprawia odporność, witaminy A oraz folianów, które pozytywnie wpływają na układ nerwowy. Dodatkowo jest źródłem miedzi, żelaza i magnezu

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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